RIPARTIZIONE RAGIONERIA

3.1) CONTO CONSUNTIVO ESERCIZIO FINANZIARIO 2001.

ESPRIME

- parere favorevole in merito al conto consuntivo dell’esercizio finanziario 2001

che presenta le seguenti risultanze:
ENTRATE

Tit. I - Contributive

Tit. II - Trasferimenti correnti

Tit.III - Diverse

Tit. V - Trasferimenti in c¢/capitale

Tit. VI — Accensione di prestiti

Tit.VII - Partite di giro e contabilita speciali

(ad esclusione delle quote riferite ai Centri autonomi di Spesa)
TOTALE ENTRATE

Avanzo di amministrazione 2000 utilizzato
TOTALE GENERALE A PAREGGIO

SPESE

Tit. I- Spese correnti

Tit. II - Spese in c/capitale

Tit. III — Estinzione di mutui e prestiti
Tit.IV - Partite di giro e contabilita speciali

(ad esclusione delle quote riferite ai Centri autonomi di Spesa)

TOTALE SPESE

PREVISIONE
DEFINITIVA

37.485.475.780
294.935.296.876
19.572.640.881
14.779.231.222
95.000.000.000
129.674.186.152

591.446.830.911
86.304.939.135

677.751.770.046

PREVISIONE
DEFINITIVA

382.846.165.300
158.691.452.267

6.539.966.327
129.674.186.152

677.751.770.046

LETTO, APPROVATO E SOTTOSCRITTO SEDUTA STANTE.

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO

IL PRO-RETTORE



